
Procedura negoziata sottosoglia comunitaria, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. b) 
del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 per come derogato dall'art. 1, comma 2, lett. b) del 
D.L. 16/07/2020 n. 76, convertito in Legge 11/09/2020 e dall'art. 51 del D.L. 
31/05/2021 n. 77, con "Richiesta di Offerta" (RDO) nell'ambito del Mercato 
Elettronico della P .A. (Mepa), per la fornitura di attrezzature informatiche da 
destinare a1 Dipartimenti per il potenziamento degli Interventi di 
ammodernamento tecnologico a supporto della Ricerca e della Didattica 
dell'Università degli Studi "Magna Graecia" di Catanzaro, cofinanziato con fondi 
di cui al DM 734/2021, da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo. 

CIG 9502447355 CUP F69J21011260006 

VERBALE DI GARA n° 1 

L'anno 2022, il giorno 12 del mese di dicembre alle ore 12.00, presso l'Area Servizi 

Tecnici e Negoziali - Ufficio Gare - Edificio Direzionale dell'Università degli Studi 

"Magna Grrecia" di Catanzaro, sito in Viale Europa - località Germaneto - 88100 

Catanzaro, si è insediato il Seggio di gara, costituito con D.D.G. n. 1622 del 09/12/2022, 

composto dai seguenti componenti: 

• Prof. Giuseppe Agapito (Presidente); 

• Ing. Giuseppe Olivadese (componente); 

• Geom. Antonio Curcio (componente); 

per l'esame e la valutazione delle offerte pervenute a seguito della lettera d'invito 

trasmessa tramite portale MEPA, RDO n. 3307136 del 22/11/2022 agli operatori 

economici abilitati ad operare nel Bando "Benl', area merceologica "Informatica, elettronica, 

telecomunicazj,one e macchine per l'ufficio", categoria "Computer, tablet e componentl' 

sottocategoria "PC, periferiche e accessod', per la fornitura di attrezzature informatiche da 

destinare ai Dipartimenti, da aggiudicarsi secondo il criterio del minor prezzo. 

Preliminarmente, il Seggio di Gara prende atto: 

1. delle dichiarazioni, rilasciate da ciascuno dei componenti, sotto la propria 

responsabilità, dell'assenza di cause d'incompatibilità con l'espletamento delle 

funzioni assunte ai sensi dell'art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016 e dell'art. 51 del 

C.P.C; 

2. della richiesta di offerta n. 3307136 trasmessa attraverso il portale MEPA in data 

22/11/2022, con la quale i suddetti operatori economici sono 

presentare offerta entro il termine del 07/12/2022 ore 12:00; 

3. della lettera di invito e di tutta la documentazione di gara allegata. 

stati iHVitati a 

1 



Il Seggio di Gara, previo accesso on line sulla piattaforma MEPA, constata che, entro il 

termine di scadenza, fissato al 07/12/2022 ore 12:00, sono pervenute n. 12 offerte, 

inviate dagli operatori economici concorrenti di seguito indicati: 

l31\G ì !L 11 SHL 

l:VUlGllltJ! I 

3 
f-Oll Of-1-l(l t.'LUl1\ 

Sl<L 

4 I LSAC Slll 

5 

f! L TE, SOFl SAS DI 

DI Gll?OLAr: o 

GI/\CO/.:O C. 

6 21,\1/\IH:. S Il L. 

Singolo operatore 

ecor.om,co l, D.Lgs. 

50/ 2016, t1 rt. 45, 

ccmm2. 2, len. l\) 

Singolo operatore 

econom,co IU.Lgs. 

50/ 2016, Ll tt : l+5, 

comma 2, lett. f\ } 

Sin golo opera tore 

econom:co IU.Lgs. 

50120·16, art. 45, 

comma 2, lett. A) 

Singolo operatore 

econom,co IU.Lgs. 

50/2016, ar: . 45, 

comma 2, lect. A) 

Singolo oper2torE 

econom,co iD.Lgs. 

50/ 2016, art. t, 5, 

ccmmc 2, lett. A) 

Singolo op=rtJtore 

economico ID.Lgs. 

50/2016, art . 4 5, 

ccmma 2, lett. f"} 

3301')3 Lotto 1 

3299 29 Lotto ·1 

32925 2 Lot to 1 

Lotto 1 

32430ì Lotto 1 

320')51 Lotto 1 

06/1 2/ 2022 

14:44:15 

05/1 2/ 2022 

1:J:37.53 

05/1 2 / 2022 

15:1 '):4'\ 

05 /1 2/ 2022 

"14:18:4 1 

03 /12/ 202 2 

10:5 1:37 

05/1 2/ 2022 

18:1 0 :24 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

2 

https://1:J:37.53


V 

Singolo operatore 
l,1JL1 ISLl <'Jl.:'.1 

eco~om1co (0.Lgs. 05/1 2 / 2022 
I LCI JOLOC:ICI SllL 3 15 120 Lotto l 

50 / 2016, art. '•5, 16:16:20 
JI !1Pll601Jl•LL 

comma 2, lett . f,) 

S1 ngo!o operatore 

B Il SICllL 5µ_1\ 
econom1co (D.Lgs. 

50/2016, art. !•5, 
310583 Lotto 1 

Oò/1 2/2022 

19 :09.2 1 
V 

comm2 2, lett. J\} 

Singolo oper.:itore 

cec cor!Suu11K economico 10.Lgs. 05/12/ 2022 
9 302520 Lotto 1 VS.P,~ 50/ 20 16, art. ~5. 14 :54:46 

ccmm2 2, lett. l\j 

Singolo ope ratore 

c,uno COPY econom,co (O.Lgs. 23 /11/2022 
10 29ì !+ 12 Lotta I V

SlilVICL 50/20 16 . .:i,t . 45, lì :33:25 

comma 2, len . f\) 

Singo lo operatore 

econom,co (O.Lgs. 06/ 1212022 
11 L Il SflL 29ì 1Gu Lotto 1 V 

50/ 2016, art. 45, 21:40.49 

comma 2, lett. A) 

Singolo operatore 

economico (O.Lgs. 05/12 / 2022 
1 2 lolO f- GllOU>' SllL Lotto 1 V

50/20 '16, .:irt. 45, 10:55. 15 

comma 2, lett. J\) 

Il Seggio di gara, dopo aver verificato la tempestività delle offerte, procede all'apertura 

delle offerte pervenute, accedendo all'area contenente la 

amministrativa" relativa a ciascuna offerta presentata. 

Viene aperta la busta trasmessa dalla Società 2WARE SRL. 

Dopo un accurato ed approfondito esame, il Seggio di Gara, riscontra quanto segue: 

• DGUE: il concorrente ha omesso la compilazione della lettera C: Capacità 

tecniche professionali - Parte IV criteri di selezione e, nello specifico, non ha indicato 

le forniture analoghe nel triennio antecedente alla trasmissione della lettera di 

invito. 

Per tali ragioni la documentazione trasmessa dal concorrente non può essere considerata 

esaustiva e, pertanto, il Seggio di Gara si riserva di decidere in merito all'ammissione del 

suddetto concorrente. 

Viene aperta la busta trasmessa dalla Società BAGNETTI SRL. 

Dopo un accurato ed approfondito esame, il Seggio di Gara, riscontra quanto segue: 
3 

https://10:55.15
https://21:40.49


• DGUE: il concorrente ha omesso la compilazione della lettera C: Capacità 

tecniche professionali - Parte IV criteri di selezione e, nello specifico, non ha indicato 

le forniture analoghe nel triennio antecedente alla trasmissione della lettera di 

mv1to; 

• Allegato 2 Dichiarazioni integrative: il concorrente ha omesso la compilazione 

e sottoscrizione del documento da parte di tutti i soggetti, di cui all'art. 80 co. 3 

del Codice, per come indicato al paragrafo 12.1.2 "Dichiarazioni integrative" 

del Disciplinare di gara; 

• Schede tecniche e dépliant: il concorrente non ha specificato le caratteristiche 

offerte per ciascuna attrezzatura informatica. In particolare ha indicato due 

chip senza specificare quale dei due è oggetto di offerta. 

Per tali ragioni la documentazione trasmessa dal concorrente non può essere considerata 

esaustiva e, pertanto, il Seggio di Gara si riserva di decidere in merito all'ammissione del 

suddetto concorrente. 

Viene aperta la busta trasmessa dalla Società C&C CONSULTING SPA. 

Dopo un accurato ed approfondito esame, il Seggio di Gara, riscontra quanto segue: 

• DGUE: il concorrente ha presentato un DGUE non conforme e relativo ad 

altra gara; 

• Allegato 2 Dichiarazioni integrative: il concorrente ha omesso la compilazione 

e sottoscrizione del documento da parte di tutti i soggetti, di cui all'art. 80 co. 3 

del Codice, per come indicato al paragrafo 12.1.2 "Dichiarazioni integrative" 

del Disciplinare di gara. 

Per tali ragioni la documentazione trasmessa dal concorrente non può essere considerata 

esaustiva e, pertanto, il Seggio di Gara si riserva di decidere in merito all'ammissione del 

suddetto concorrente. 

Viene aperta la busta trasmessa dalla Società CARTO COPY SERVICE SRL. 

Dopo un accurato ed approfondito esame, il Seggio di Gara, riscontra quanto segue: 

• DGUE: il concorrente ha omesso la compilazione della lettera A: Idoneità e, 

nello specifico, non ha indicato l'iscrizione in un registro professionale o 

commerciale tenuto nello Stato membro di stabilimento; 

• P ASSoe: il concorrente ha omesso la presentazione del documento. 

Per tali ragioni la documentazione trasmessa dal concorrente non può essere considerata 

esaustiva e, pertanto, il Seggio di Gara si riserva di 

suddetto concorrente. 

4 



Del che si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, è sottoscritto alle ore 

14.00 come segue. 

• Prof. Giuseppe Agapito (Presidente) 

• Ing. Giuseppe Olivadese (componente) 

• Geom. Antonio Curcio (componente) 

5 


